
 

 

UCHWAŁA NR LV/416/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych położonych  

przy jeziorze Kosiakowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z publicznych terenów rekreacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Mirosławiec, położonych przy jeziorze Kosiakowo (dz. nr. 335/2, 335/4 obręb ewidencyjny nr 0034) 

wraz z towarzyszącą im infrastrukturą, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2777



Załącznik do uchwały Nr LV/416/2023 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych położonych przy jeziorze Kosiakowo 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin dotyczy publicznych terenów rekreacyjnych, położonych przy jeziorze Kosiakowo, których 

właścicielem jest Gmina Mirosławiec (dz. nr. 335/2, 335/4 obręb ewidencyjny nr 0034) wraz z towarzyszącą 

im infrastrukturą. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Mirosławiec. 

2. Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Mirosławca. 

3. Terenie rekreacyjnym - należy przez to rozumieć miejsce rekreacji położone nad jeziorem Kosiakowo, 

w skład którego wchodzi: 

1) budynek - budynek zaplecza plaży nad jeziorem Kosiakowo znajdujący się na działce nr 335/4, 

2) plaża - wydzielony piaskiem fragment terenu na działce nr 335/4, służący do rekreacji w sezonie letnim, 

graniczący z linią brzegową jeziora, 

3) pole namiotowe - wydzielony i oznaczony tabliczką fragment działki nr 335/4, służący do rozbicia 

namiotów, 

4) miejsce na kampery - wydzielony i oznaczony tabliczką fragment działki nr 335/4, służący do ustawiania 

kamperów, przyczep kempingowych lub innej mobilnej infrastruktury turystyczno - noclegowej, 

5) plac zabaw - infrastruktura rekreacyjna dla dzieci z zestawem zabawowym znajdująca się na działce 

nr 335/4, 

6) boisko do siatkówki - wydzielony teren do gry w plażową piłkę siatkową znajdujący się na działce 

nr 335/4, 

7) parking - wyznaczony teren do parkowania samochodów przy terenie rekreacyjnym. 

4. Sezonie - należy przez to rozumieć sezon wakacyjny trwający od zakończenia roku szkolnego do 

31 sierpnia każdego roku. 

5. Administratorze - należy przez to rozumieć właściciela terenu rekreacyjnego, którym jest Gmina. 

6. Gospodarzu - należy przez to rozumieć zatrudnionego przez Administratora pracownika do obsługi 

terenu rekreacyjnego. 

7. Imprezie - należy przez to rozumieć wydarzenie na terenie rekreacyjnym, którego organizatorem lub 

współorganizatorem jest Gmina, bądź na które Burmistrz wydał stosowną zgodę. 

§ 3. Numer kontaktowy do Gospodarza, dla korzystających z terenu rekreacyjnego, zostanie udostępniony 

w miejscu ogólnodostępnym oraz na tablicy znajdującej się na budynku. 

§ 4. Teren rekreacyjny otwarty jest całorocznie. 

§ 5. 1. Wstęp na teren rekreacyjny oraz korzystanie z infrastruktury określonej w § 2 ust. 3 jest bezpłatne, 

z zastrzeżeniem ustępu 2. 

2. Burmistrz Mirosławca może określić wysokość opłat za korzystanie z poszczególnych elementów terenu 

rekreacyjnego w formie Zarządzenia. 

§ 6. Korzystający z terenów rekreacyjnych są zobligowani do przestrzegania poleceń gospodarza oraz 

innych pracowników zatrudnionych do obsługi tego terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2777



§ 7. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje nakaz rozbijania namiotów, stawiania kamperów, przyczep 

kempingowych czy rozpalania ogniska jedynie w miejscach do tego wyznaczonych. 

§ 8. Miejsca, o których mowa w § 7 wskazuje gospodarz. 

§ 9. 1. W sezonie na terenie rekreacyjnym może zostać utworzone kąpielisko lub miejsce okazjonalnie 

wykorzystywane do kąpieli w drodze uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu. 

2. Zabrania się kąpieli poza wyznaczonymi miejscami, o których mowa w ust. 1, bądź w czasie, gdy nie 

funkcjonują lub nie są utworzone. 

3. Sposób korzystania z miejsc wskazanych w ust. 1 określi odrębny regulamin. 

§ 10. Zezwala się na wprowadzanie na teren rekreacyjny zwierząt domowych zgodnie z regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mirosławiec. 

§ 11. 1. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje cisza nocna od godziny 23.00 do 07.00. 

2. Cisza nocna nie obowiązuje w przypadku organizacji imprez, o których mowa w § 2 ust. 7 niniejszego 

regulaminu. 

§ 12. 1. Każdy na terenie rekreacyjnym winien dbać o porządek i ład wokół swojego miejsca wypoczynku, 

a w szczególności składować nieczystości w miejscu do tego wyznaczonym. 

2. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje system gospodarowania odpadami komunalnymi w sposób 

selektywny, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku obowiązującym na terenie Gminy 

Mirosławiec. 

§ 13. 1. Na terenie rekreacyjnym dopuszcza się możliwość wodowania łodzi, czy innego sprzętu sportowo-

rekreacyjnego. 

2. W celu wodowania możliwy jest wjazd pojazdów na teren rekreacyjny, na co każdorazowo jest 

wymagana zgoda gospodarza, który wskaże miejsce do wodowania i ustali sposób dojazdu. 

3. Po zakończonym wodowaniu korzystający zobligowani są natychmiast do odstawienia samochodu na 

parking. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania z budynku 

§ 14. W budynku zabrania się przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób 

nieupoważnionych lub w miejscach, które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku. 

§ 15. 1. W budynku znajdują się ogólnodostępne sanitariaty, które mogą być używane jedynie w sposób 

zgodny z ich przeznaczeniem. 

2. Sanitariaty będą otwarte w sezonie całodobowo, a w przypadku potrzeby ich otwarcia wcześniej, 

korzystający powinien zgłosić ten fakt gospodarzowi. 

Rozdział 3. 

Zasady korzystania z pola namiotowego i miejsca na kampery 

§ 16. 1. Korzystający z pola namiotowego, bądź miejsca na kampery powinien zgłosić ten fakt do 

gospodarza. 

2. Korzystający zobowiązany jest dokonać formalności związanych ze zgłoszeniem pobytu na polu 

namiotowym, czy miejscu na kampery poprzez wypełnienie zgłoszenia i oddanie go do gospodarza, który 

wskaże dokładne miejsce pobytu. 

3. W przypadku, kiedy gospodarz nie przebywa na terenie rekreacyjnym należy zgłosić się do niego 

telefonicznie i poczekać na jego przyjazd. 

4. W przypadku przyjazdu po godzinie 20.00, formalności, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się 

następnego dnia. 

§ 17. 1. Na polu namiotowym i miejscu na kampery dostępne są skrzynki elektryczne, które mogą być 

używane jedynie w sposób zgodny z przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2777



2. Gospodarz udostępnia infrastrukturę, o której mowa w ust. 1 na prośbę korzystających z pola 

namiotowego lub miejsca na kampery. 

§ 18. Na polu namiotowym i miejscu na kampery zabrania się: 

1) instalowania dodatkowych urządzeń, instalacji, elementów malej architektury, ogradzania, lub wydzielania 

terenu bez zgody gospodarza, 

2) korzystania ze sprzętu grającego, w sposób zakłócający spokój i wypoczynek osób trzecich, 

w szczególności w okresie ciszy nocnej, 

3) tarasowania przejść, ciągów komunikacyjnych, uniemożliwiając swobodne poruszanie się użytkowników 

terenów rekreacyjnych. 

Rozdział 4. 

Zasady korzystania z plaży 

§ 19. Na plaży zabrania się: 

1) jazdy wszelkich pojazdów, z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, należących do Gminy lub które 

uzyskały stosowną zgodę gospodarza, 

2) rozsypywania piasku z plaży po terenie rekreacyjnym, 

3) zaśmiecania, 

4) spożywania napojów alkoholowych czy środków odurzających, 

5) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających. 

§ 20. 1. W celu zachowania bezpieczeństwa, należy zachować szczególną uwagę w obrębie plaży, co do 

wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych jak: puszki, opakowania szklane, czy ostre narzędzia. 

2. W przypadku spostrzeżenia przez osoby korzystające przedmiotów, o których mowa w ust. 1, należy je 

natychmiast usunąć w miejsce składowania odpadów. 

Rozdział 5. 

Zasady korzystania z placu zabaw 

§ 21. 1. Zasady korzystania z placu zabaw określa uchwała w sprawie ustalenia regulaminów korzystania 

z gminnych obiektów użyteczności publicznej - placów zabaw i siłowni plenerowych. 

2. Regulamin udostępnia się dla korzystających w widocznym miejscu przy placu zabaw. 

Rozdział 6. 

Zasady korzystania z miejsca wyznaczonego na ognisko 

§ 22. 1. Na terenie rekreacyjnym znajduje się wyznaczone miejsce na ognisko. 

2. Miejsce, o którym mowa w ust. 1 może być czasowo wyłączone z użytkowania ze względów 

bezpieczeństwa lub przeciwpożarowych. 

3. Dzieci i młodzież mogą korzystać z miejsca, o którym mowa w ust. 1 tylko pod opieką pełnoletniego 

opiekuna. 

§ 23. Osoby organizujące ognisko zobowiązane są skutecznie je zagasić, zasypując piaskiem lub zalewając 

wodą oraz pozostawić miejsce w należytym porządku i czystości. 

§ 24. Drewno na palenie ogniska nie może pochodzić z okolicznych zadrzewień i elementów wyposażenia 

terenu. 

Rozdział 7. 

Zasady korzystania z boiska do siatkówki 

§ 25. 1. Administrator nie zapewnia sprzętu sportowego osobom, które korzystają z boiska do siatkówki. 

2. Podmioty zainteresowane organizacją zawodów, turniejów oraz innych form zorganizowanej rywalizacji, 

mogą je przeprowadzić po uzyskaniu stosownej zgody Burmistrza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2777



3. W przypadkach, o których mowa w ust. 2 zastosowanie mają odpowiednio przepisy zawarte 

w niniejszym regulaminie, w których jest mowa o imprezie. 

Rozdział 8. 

Przepisy końcowe 

§ 26. W przypadku awarii którejkolwiek części terenu rekreacyjnego należy niezwłocznie zgłosić ten fakt 

do gospodarza. 

§ 27. Teren rekreacyjny jest monitorowany całodobowo. 

§ 28. Osoby naruszające niniejszy regulamin lub zakłócające porządek publiczny, ponoszą 

odpowiedzialność na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 

§ 29. Korzystanie z terenu rekreacyjnego jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

§ 30. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się przepisy prawa powszechnie 

obowiązującego. 

§ 31. Skargi i wnioski można składać w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78-650 

Mirosławiec, pok. nr 10, tel. 67 2590 261, w godzinach pracy urzędu. 

§ 32. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

usytuowanej przy budynku. 

§ 33. Do udostępniania terenu rekreacyjnego mają również odpowiednie zastosowanie uregulowania 

zawarte w uchwale w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

będących własnością Gminy Mirosławiec. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2777


		2023-05-04T12:08:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




